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T.C.

İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ’NE

      Aşağıda Enstitü kayıt bilgileri sunulan öğrencinin Doktora Tez savunma jürisinin aşağıda isimleri belirtilen öğretim üyelerinden oluşması uygun görülmüştür. 

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim. 

İmzası

Anabilim Dalı / Program Başkanının Adı Soyadı

ÖĞRENCİNİN, 

Adı ve Soyadı 
: 


Numarası 

: 


Programı

: 

Tez Konusu

:       

Gün-Saati ve Yeri
:


Danışmanı 

: 



	Önerilen Öğretim Üyesi

	Üniversite 
	Fakülte/Yüksekokul 
	Anabilim Dalı

	1-


	
	
	

	2-


	
	
	

	3-


	
	
	

	4-
	
	
	

	5-
	
	
	

	Yedek Üye 

	
	
	

	1-


	
	
	

	2-


	
	
	


MADDE 22: (4) Doktora tez jürisi, danışman ve anabilim/ana sanat dalı başkanlığının önerisi ve enstitü yönetim kurulu onayı ile atanır. Jüri, üçü öğrencinin tez izleme komitesinde yer alan öğretim üyeleri ve en az ikisi Üniversite dışından olmak üzere danışman dâhil beş öğretim üyesinden oluşur. Ayrıca biri Üniversite dışından olmak üzere iki yedek üye belirlenir. Ayrıca ikinci tez danışmanı oy hakkı olmaksızın jüride yer alabilir.
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